ע"י ב"כ עו"ד רוית שפיר

נ ג ד

1. אנס עאצי (עציר) הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד מאיה גלעדי-ז'ולסון

2. מחמוד עאצי (עציר) - נדון

3. יוסף עאצי (עציר) - נדון

גזר דין (נאשם 1)

1. הנאשם, יליד 1986, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק,
בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; קשירת קשר לעשות פשע, בניגוד לסעיף 499(א)(1) לחוק
(בלתי נהיגה נהיגת רכב ללא רשיון בניגוד לסעיף 413ב(ב) לחוק העונשין; גנוב, העונשין, תשל"ז-1977; קבלת רכב
לסעיף בניגוד רכב, של פוחזת נהיגה תשכ"א-1961; חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 10א' לסעיף בניגוד מורשה),
338(א)(1) לחוק העונשין; החזקת נכס חשוד כגנוב בצוותא, בניגוד לסעיף 413 יחד עם סעיף 29(א) לחוק העונשין;
ושימוש בכוח ובאיומים למנוע מעצר, בניגוד לסעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב],

תשכ"ט-1969.

2. על פי העובדות, עובר ליום 3.11.17 קשרו הנאשמים קשר לביצוע פשע, כך שנאשמים 1 ו-2 יכנסו לשטח
ישראל ויגנבו רכב על מנת להעבירו לשטחי הרשות, ואילו נאשם 3 יהיה עמם בקשר טלפוני וימתין להם בסמוך למחסום
"מכבים" אשר על ציר 443, שם יתצפת ויכשיר את השטח.

ה. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא שלא יעבור עבירה של שהייה בלתי חוקית
וכן, עבירות של נהיגה ללא רשיון נהיגה, עבירות של סיכון חיי אדם תוך נהיגה ברכב ועבירות בישראל

כנגד שוטרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ח, 08 יולי 2018, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד ברק לקס הנאשם וב"כ.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il